
 

 

 

 

 

 

1-2 dzień PIĄTEK -  SOBOTA – 12/13.12.2025 LUBLANA 
Wyjazd w piątek 12.12.2025 ok. 21/22.00. Nocny przejazd przez Czechy, Austrię do Słowenii. Dojazd 
do Lublany, następnie spacer – Starówka, Plac Prešeren, przy którym stoi Cerkiew Franciszkańska, 
Smoczy Most, Potrójny Most nad rzeką Ljubljanica, Kolumnada Plečnika, Katedra, średniowieczny 
Zamek Lublanski (zwiedzanie). Wjazd kolejką na Wzgórze Zamkowe, z którego rozciąga się 
panorama na całe miasto. Czas wolny na Jarmarku w Lublanie.  Przejazd do hotelu. 
Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
 
3 dzień NIEDZIELA  - 14.12.2025 RIJEKA – ZAGRZEB 
Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Rijeki. Msza św. w Kościele Najświętszej Maryi 
Panny z Trsat, gdzie od stuleci marynarze zostawiają dary, w ten sposób dziękując Maryi np. za 
uratowanie ich podczas sztormu na morzu. Świątynia jest jedną z najważniejszych w całej Chorwacji. 
Pod względem znaczenia można ją porównać do naszej Jasnej Góry. Czas wolny na jarmarku 
przy Zamku Trsat w Rijece, który co roku przemienia się w korowód świateł i wyjątkowych dekoracji. 
Rzeźby świetlne zdobią każdy zakątek zamku. Przejazd do Zagrzebia - Czas wolny na Jarmarku 
w Zagrzebiu - okazja do spróbowania lokalnych przysmaków, takich jak grzane wino, lokalnych 
wyrobów piekarniczych - ciastek paprenjaci czy pieczonych kasztanów, które podawane są 
na straganach zlokalizowanych na uliczkach starego miasta.  Przejazd do hotelu. 
Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
 
4 dzień PONIEDZIAŁEK 15.12.2025 ZAGRZEB 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Spacer po stolicy Chorwacji ZAGRZEBIU – Plac Bana Josipa 
Jelačića, Gradec – Górne Miasto, Plac św. Marka, Kamienna Brama, Kapitol z Katedrą WNMP 
(największy kościół w Chorwacji), Dolc – część miasta tętniąca życiem z licznymi kawiarenkami i 
restauracjami. Podczas zwiedzania odbędziemy przejażdżkę kolejką Uspinjača - jedną z 
najkrótszych w Europie kolei linowo-terenowych. Czas wolny od 12.00-15.00. Wyjazd powrotny 

ok. godz. 15.00. Przyjazd do kraju w godzinach porannych dnia następnego (16.12.2025). 
 

 

 Koszty Realizacji Programu – 70 euro płatne u pilota w 1 dzień 

pielgrzymki 

 Dopłata do pokoju jednoosobowego – prosimy o kontakt z biurem 

EURO/NOC 

 

 

 Przejazdy komfortowym autokarem wg programu  

 Zakwaterowanie w hotelach *** (pokoje 2-3 osobowe) 

 Śniadania i obiadokolacje wg programu 

 Opiekę pilota wycieczek 

 Ubezpieczenie KL, NNW, OC, składki TFP, TFG 

 

1200 PLN + 220 EURO  przy 35 os. 


